(連番№1510)                          2019 年 6 月 10 日

G20 大阪サミット開催に伴う交通規制の影響について

（2019 年 6 月 7 日現在）

健栄製薬株式会社

大阪市中央区伏見町 2 丁目 5 番 8 号

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

 さて､ご承知の通り、大阪市内で「G20 サミット」が開催されることに伴い 6 月 27 日（木）

～30 日（日）の間、大規模な交通規制が実施される影響等により周辺の主要道路の混雑が

予想されております。

 弊社製品は全て三重県の松阪物流センターより出荷しておりますが、交通規制の対象地

域では荷物の遅延や一部配達不能が生じる恐れがあります。また、規制対象外の周辺地域

においても、通常期の納期より遅れが生じる可能性があります。

 誠に勝手ながら事情ご賢察の上、日程に余裕をもってご注文いただきますよう、ご協力

をお願い申し上げます。

謹白

－記－

G20 サミットによる交通規制実施期間：2019 年 6 月 27 日（木）～30 日（日）

①配達不可地域（6 月 7 日確認時点）

大阪市内全域 ６月 27 日～6 月 29 日（6 月 25 日～6 月 27 日ご注文分）

大阪府南部地域 ６月 28 日～6 月 29 日（6 月 26 日～6 月 27 日ご注文分）

②遅延の恐れがある地域

 配達不可地域の周辺地域を中心に広域にわたり荷物の遅延が発生する恐れがあります。

③その他

沖縄県 月内出荷の最終受注日は 6 月 24 日（JD-NET は正午 12:00 まで）

以上